22. Flatus autem ille Dei, qui hominem animavit, factus est ab ipso, non de <sup>a</sup> ipso. Quia nec hominis flatus hominis pars est; nec homo eum facit de se ipso, sed ex aërio halitu sumpto & effuso: Deus verò potuit & de nihilo, & vivum rationalemque <sup>b</sup>, quod <sup>b</sup> non potest homo. Quamvis nonnulli existiment, non tunc animatum primum hominem, quan-

<sup>a</sup> Editio Lov. *Non de se ipso*: minus benè.

<sup>b</sup> Hic Am. Er. & aliquot MSS. addunt, *potuit*. Quidam codd. *reddere*. Lov. cum nonnullis aliis codicibus, *facere*. Omittunt præcipui MSS.